Jerusalem, 104 B, capellae Johannis evangelistae, in qua Maria cotidie communicavit, 105 A. Mansionis defunctionisque beatae Mariae Virginis in monte Sion, 105 A. B. Sepulturae beatae Mariae Virginis 143 A, ubi quidam rapere volebant ejus corpus, 100 B, ubi Thomas accepit evangelium, 144 A. B, ubi Petrus suscitavit Aeneam, 185 A, ubi idem suscitavit Tabitham, 79. A, ubi crux sancta fuit inventa, 114 A. B, mali consilii, in quo creduntur Judaei apostolos flagellavisse, 163 B. C, lapidationis S. Stephani, 142 A, decollationis S. Jacobi apostoli, 103 B, nativitatis S. Catharinae virginis, 156 a. b, mansionis ejus, 129 B. C, martyrii ejus ibidem, decollationis ejus et raptus ibid., ubi corpus ejus fuit inventum, 57 a, sepulturae ejus, 56 a, ubi fuit Rachel sepulta, 166 A, ubi Joseph sponsus Mariae fuit sepultus, 156 B. c.

loca sancta in Jerusalem et Bethlehem Aelius Hadrianus imperator idolis foedavit, 78 A. Quae loca sancta Maria Virgo cottidie visitaverit? 153 A. B, quomodo cottidie visitent fratres in Jerusalem, 124 A, perfundunt mirificum odorem, 169 A, attrahunt hominis affectum, 92 A, aperiunt visitantis intellectum ad scripturam sacram intelligendam, 9 B, non sanctificant, sed vita bona, 209 B, foedantur per Sarracenos stercoreibus, 104 A et 145 B. C, dehonstantur et deformantur per peregrinos, 215 B. c, quae loca sancta sint fratribus minoribus emta multo auro, quaeque hodie possident; 290 B.

loca duo sancta amiserunt fratres Minores, 98 A, multa valde sancta sunt in Jerusalem, ad quae non admittuntur peregrini per Sarracenos, 148 A.

loca gentilium, in quibus cernuntur miranda aliqua, vel in quibus facta sunt antiquitus miracula, an sit peccatum religioso hujusmodi visitare? 150 b.

lodicis multae fuerunt galeae illatae, 193 b.

locutio latina ad modicum utilis est in alienis terris, . . .

locutio Sarracena videtur nobis horrida et gravis expressionis, . . .

locutio Theutonica est brevissima et optima, 225 b.

locutio psittacorum avium, qualis? 84 h. c.

locustae, cibus Johannis Baptistae, quales fuerint? 100 B.

Loth, ubi domum habuerit? 239 A. B, ubi incestum commiserit cum filibus? 246 A, ubi sepultus sit? 8 a, uxor ejus statua salis facta est, 245 A. B.

Lucas evangelista corporaliter quiescit, 209 a, et Cleophas in fractione panis cognoverunt Dominum, ubi? 90 B.

lucus est in agro fullonis, 225.

lucerna semper ardens per se, 150 b, lucens semper, 53 b.

lucernae, lampades, in turribus moschearum sunt infinitae, 103 b.

Lucretia pudica commendatur cum aliis, 131 A.

lucris inhiant peregrini milites mercantium in dominico sepulchro cum scandalo, 216 A. B.

- Lucia virgo ubi corporaliter quiescat? 37 B.
- ludus periculosus et suspectus illatus FFF, 236 B. C.
- ludere cum leone, etiam domesticato, est periculosum, 84 b.
- luisit David cum leonibus quasi cum agnis, quo loco? 174 A.
- ludi Olympiaci instituti, 169 a, sortilegi quomodo fiant per Orientales? 99 A, magni et criminosi cum chartis et taxillis fiunt in navibus a peregrinis militibus, 64 A.
- Ludovicus rex Franciae et Conradus imperator terram sanctam recuperare nitentur, 277 B.
- Ludovicus rex Franciae sanctus Syriam cum copiis intravit, terram sanctam recuperare volens; sed non perfecit, 287.
- Ludovicus episcopus Tolosanus, sanctus, ordinis Minorum, cum fratre suo Ruperto rege Siciliae bonum operatus est pro gloria sui ordinis, 290.
- Ludovicus Fuchs, S. theologiae professor clarissimus, prior Ulmensis, ordinis Praedicatorum, est hujus evagatorii examinatus, corrector, et si placet sibi, corruptor et suspensor vel annihilator, 3 A. Ludovicus idem quomodo miserit FFF a se ad terram sanctam, 11 A et 25 B, idem causa movens fuit, quod peregrini terrae sanctae venerunt in Ebron, 5 a.
- Lug est una custodia Alpium, vel est telonium maximum, 227 a.
- lupanaria non habent Sarraceni nisi de foeminis Christianis, prostitutis a Christianis, 232 b, sunt peregrinorum nobilium et religiosorum hospitia in aliquibus maris insulis, 166 b.
- lux coeli omnia lumina et lampades accendit, 265 A.
- lux paschalis, quaere Ignis.
- lux quandam tempestatem maximam maris sedat, 20 A. B.
- luxuria Veneris intemperata Cyprum infecit, 150 b.
- luxuria his foeminis fuit exosa, 211 B, cujusdam Christiani in ecclesia Bethlehemitana est terra sancta amissa et perdita, 180 A.
- luxoriosissimus homo fuit Jupiter, 160 b.
- luxuriandi locum nullo modo habent peregrini, etiamsi quis quaeret in terra sancta, . . .
- Luza dicitur civitas Jerusalem, 255 B.

M.

- Mabyas rex Sarracenorum, mediator inter Christianos et Judaeos in ecclesia sudarii Christi, spectabilem dedit sententiam, 130 B. C.
- Macchabaei, in quo monte sint sepulti? 85 B.
- Macchabaeorum munitissimum fortalitiium, 189 B.
- Macharius Romanus, eremita, paradisum adire voluit, 117 b.
- Macharii duo sancti monachi, 140 b.
- Macharius Aegyptius prodigiosum locum quaesivit, quemnam? 251 a.
- machinae, quas nominant Bombardas, quo anno inventae sint? 273 a.

Machometus, quo tempore natus sit? 266 B, quo tempore corruperit mundum suis erroribus, 141 a. Machometi civitas et sepulchrum, 50 a. Dea est Venus, 225 A. Sectae principium, 72, secta pejor est idololatria, 107 seq. Jejunium, 69 b, festum celebre, 225 A, sedes ad judicandum, 229 A, et Turcorum potestas quomodo sit augmentata? 156 b, et, 192 a. b. Cultores sibi maledicunt, 86 B et 86 a, corpus hoc tempore igne coelesti est consumatum et sepulchrum destructum, 74 A et 72 b et 50 a, vide etiam Machometus.